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Kort om Hemply
Om Hemply Balance 
Hemply Balance grundades år 2016 av Emil Sandin 

som såg en möjlighet att sälja hampaprodukter på 

den europeiska marknaden. Möjligheten 

identifierades efter att Emil observerat den snabbt 

växande efterfrågan av hampaprodukter i USA. 

Bolaget grundades med ambitionen att på bästa 

sätt tillgodose marknaden med trygga produkter av 

hög kvalitet.  

Bolagets primära fokusmarknad är Japan där 

Hemply Balance saluför produkter innehållande 

cannabidiol, CBD, vilket är ett ämne som utvinns 

från hampaplantan. Parallellt med Bolagets 

satsning på den japanska marknaden genomgås nu 

en omstrukturering där Bolaget avser att 

genomföra en strukturaffär.   

 

Produkter 
Bolagets huvudkategori är ekologiska, veganska 

och 100% THC-fria CBD-oljor. Samtliga av Bolagets 

CBD-oljor innehåller flertal naturliga 

fytocannabinoider som till exempel CBG 

(Cannabigerol), CBD (Cannabidiol), CBN 

(Cannabinol) och CBC (Cannabichromene). I 

dagsläget erbjuder Hemply Balance fyra olika CBD-

oljor på den japanska marknaden med styrkor 

mellan 6 och 31 procent, motsvarande ett innehåll 

mellan 600 mg och 3100 mg cannabinoider. Därtill 

erbjuder Hemply Balance kapslar innehållande 

CBD, en hudkräm innehållande CBD samt tre olika 

intimvårdsprodukter innehållande CBD.  Hemply 

Balance har som ambition att kontinuerligt lansera 

nya produkter för att möta marknadens efterfråga 

och arbetar enbart med helt THC-fria produkter 

och ekologisk hampa. 

Mål och vision 
Hemply Balance mål är att befästa positionen som 

en ledande aktör inom högkvalitativa 

hampaprodukter på den japanska marknaden. 

Hemply Balance vision är att vara en del av 

konsumenters resa till ett mer hälsosamt, starkt 

och balanserat levnadssätt. 

Affärsmodell 
Bolagets affärsmodell grundar sig i B2B-försäljning 

till distributörer och återförsäljare. Hemply Balance 

finns i dagsläget hos flertalet återförsäljare på den 

svenska marknaden och cirka 60 återförsäljare i 

Japan. Bolaget har en exklusiv distributör i Japan, 

innebärande att distributören har ensamrätt till 

Hemply Balance varumärke på marknaden och ska 

driva försäljning mot återförsäljare, via e-handel 

samt förvalta varumärket på den aktuella 

marknaden. Hemply Balance fick under oktober 

2023 sitt importtillstånd av CBD-produkter till 

Japan vilket har blivit en viktig intäktsström för 

Bolaget. 

Anställda och organisation 
Hemply Balance har per datumet för 

årsredovisningens utgivande ingen anställd 

medarbetare dock ett flertal konsulter. 

Huvudkontoret är beläget i Stockholm. 

Styrelsen består av fyra ledamöter med bred 

kompetens inom e-handel och kapitalmarknad. 

Pågående omstrukturering 
Genom de nyemissioner som genomförts under 

2023 och 2024 har Hemply Balance fått en 

väsentligt förändrad ägarbild och sedan den 30 

oktober 2023 även en ny styrelse som utvärderar 

olika möjligheter för Bolaget. Styrelsen har sedan 

januari 2024 arbetet med att identifiera strategiska 

alternativ för verksamheten, vilket skulle kunna 

leda till försäljning, sammanslagning eller omvänt 

förvärv.  

Styrelsen arbetar vid datumet för 

årsredovisningens utgivande för att genomföra en 

strukturaffär. 
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VD har ordet 
 

När vi summerar 2024 kan vi konstatera att nödvändiga åtgärder vidtagits för att förbättra bolagets 
resultat och finansiella ställning. Vid ingången av 2024 beslutade styrelsen om ett utökat 
kostnadsbesparingsprogram innebärande att all försäljning framgent fokuserades mot återförsäljare 
och den japanska marknaden. Samtidigt beslutades att vi aktivt började utvärdera strategiska 
alternativ för verksamheten vilket omfattar såväl försäljning, sammanslagning eller omvänt förvärv 
av annat bolag. Kostnadsbesparingsprogrammet har haft positiva effekter och vi har redovisat 
väsentliga resultatförbättringar jämfört med tidigare år som innebär att vi har runway för att hitta en 
strukturaffär för att skapa aktieägarvärde.  
 
Under årets andra kvartal genomförde vi även en företrädesemission följt av en riktad 
kvittningsemission riktad till Hemply Balance långivare. Genom emissionerna blev Hemply Balance 
skuldfritt.  
 
För det fjärde kvartalet ser vi en låg försäljning som följd av ett nytt regelverk för CBD-produkter i 
Japan. Det nya regelverket trädde i kraft den 12 december 2024 och har medfört att vi varit tvungna 
att säkerställa att Hemply Balance produkter uppfyller kraven för det nya regelverket. Arbetet med 
att testa produkterna genomfördes framgångsrikt och vi har efter periodens utgång erhållit nya 
orders från vår japanska distributör.  
 
Vidare har vi under kvartalet arbetat för att slutföra det omvända förvärvet av Dendrio Solutions SRL. 
Trots att vi gemensamt gjort ansträngningar för att ingå ett slutgiltigt avtal har processen dragit ut på 
tiden på grund av ändringar i Dendrios ägarstruktur.  
 
För 2025 kommer styrelsens och ledningens fokus vara att förvalta vår affär i Japan samtidigt som vi 
söker efter en strukturaffär som kan skapa värde för Hemply Balance aktieägare. 
 
Daniel Hallenberg, tf VD.
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Bolagsstyrning
Hemply Balance Holding AB (publ) är ett svenskt 
publikt bolag och har sitt huvudkontor i 
Stockholm. Bolagets aktier är listade på Nordic 
Growth Markets Nordic SME.  
 
Det yttre ramverket för bolagsstyrningen är 
aktiebolagslagen, bolagsordningen och Nordic 
Growth Markets regler för bolag vars aktier är 
noterade på Nordic SME. Bolaget följer interna 
regelverk som årligen fastslås av styrelsen. De 
viktigaste regelverken styrelsen fastställer är 
styrelsens arbetsordning, instruktioner för VD 
samt bolagets informations och insiderpolicy.  
 
Grunderna för bolagsstyrning inom Hemply 
Balance Holding  
Bolagsstyrningen inom Hemply Balance Holding 
syftar till att ge stöd åt styrelse och ledning så att 
all verksamhet skapar långsiktigt värde för 
aktieägarna och övriga intressenter.  
Styrningen omfattar upprätthållande av:  
• En effektiv organisationsstruktur.  
• Processer för internkontroll och riskhantering.  
• Transparent intern och extern rapportering.  
 
Aktieägare och bolagsstämma  
Aktieägarnas inflytande i bolaget utövas vid 
bolagsstämman som är bolagets högsta 
beslutande organ. Vid bolagsstämma röstar varje 
aktieägare i kraft av det röstetal som medföljer 
innehavande stamaktier. Hemply Balance Holding 
har ett aktieslag, stamaktier, med ett röstvärde 
om en röst.  
 
Bolaget har vid tidpunkten för publicering av 
årsredovisningen 156 859 203 stamaktier med 
ett röstvärde av 156 859 203 röster.  
 
Styrelse  
Styrelsen ska enligt bolagsordningen bestå av 
lägst tre och högst tio ledamöter med högst tio 
suppleanter. För närvarande består styrelsen av 
tre ordinarie ledamöter och styrelsens 
ordförande. Två ledamöter och 
styrelseordföranden är oberoende både i 
förhållande till bolaget och bolagsledningen. 
Bolagets styrelse väljs vid årsstämman och valet 

av styrelse gäller fram till och med 
nästkommande årsstämma. Bolaget utser inga 
särskilda kommittéer eller utskott för revisons- 
eller ersättningsfrågor utan hela styrelsen är 
engagerade i dessa frågor. 
 
Styrelseordföranden bevakar att styrelsen utför 
sina uppgifter. Ordförande följer också 
verksamheten i dialog med VD och ansvarar för 
att övriga ledamöter får den information som är 
nödvändig för hög kvalitet i diskussioner och 
beslut. Ordförande ansvarar för utvärdering av 
både styrelse och VD:s arbete. 
 
 
Årsstämma 2024  

Hemply Balance Holding AB (publ) årsstämma 

2024 ägde rum den 10 juni 2024.  

• Årsstämman beslutade i enlighet med det 

framlagda förslaget att omvälja Marcus 

Bonsib, Alexander Dypbukt, Mikael 

Lundgren och Daniel Hallenberg till 

ordinarie styrelseledamöte. Vidare att till 

bolagets revisor välja Andreas Folke till 

Bolagets revisor.  

• Styrelsearvode ska utgå med 0 kronor till 

var och en av de övriga styrelseledamöterna 

som inte är anställda i bolaget. Arvode till 

revisorn ska utgå med skäligt belopp enligt 

god räkning.  

• Årsstämman beslutade att bemyndiga 

styrelsen att – vid ett eller flera tillfällen och 

längst intill nästkommande årsstämma – 

besluta om nyemission av aktier samt att 

emittera teckningsoptioner och konvertibler 

i sådan utsträckning som från tid till annan 

är tillåten enligt bolagsordningen. Emission 

ska kunna ske med eller utan avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt samt mot 

kontant betalning eller med bestämmelse 

om apport, kvittning eller andra villkor. 
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Förslag på styrelse och revisorer inför  

årsstämma 2025  

Bolagsstämman föreslår att omvälja Alexander 

Dypbukt, Mikael Lundgren och Daniel 

Hallenberg till ordinarie styrelseledamöter. 

Vidare föreslås stämman omvälja Marcus 

Bonsib som styrelseordförande. 

Bolagsstämman föreslås omvälja Andreas 

Folke som huvudansvarig revisor.  

 

Intern kontroll  

Utifrån styrdokument som styrelsen beslutar 

om ansvarar VD och bolagsledning för att  

utforma och dokumentera, samt upprätthålla 

och pröva de system och processer som 

behovs för att minimera risker i den löpnade 

verksamheten och den finansiella 

rapporteringen. Förutom policydokument 

finns även attestordning, processbeskrivningar 

samt uppdragsbeskrivningar för anställda 

innehållande den anställdes ansvar och 

befogenheter, samt standardiserade 

rapporteringsrutiner.  

 

Information och kommunikation  

Årsredovisning, bokslutskommuniké, 

delårsrapporter och annan löpande 

information utformas i enlighet med svensk 

lag och praxis. Informationsgivningen ska 

präglas av öppenhet och ska vara tillförlitlig.  

För att säkerställa att den externa 
informationen mot aktiemarknaden sker 
korrekt finns en informations- och 
insiderpolicy som reglerar hur 
informationsgivningen ska ske. Ambitionen är 
att skapa förståelse och förtroende för 
verksamheten hos ägare, investerare, 
analytiker och andra intressenter.
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Förvaltningsberättelse
Information om verksamheten  
Hemply Balance Holding AB (publ) är 

moderbolag i en koncern som utvecklar och 

säljer CBD hampaprodukter på utvalda 

marknader under varumärket Hemply 

Balance.  

 

Räkenskapsåret är bolagets femte. Företaget 

har sitt säte i Stockholm.  

 

Väsentliga händelser under  

räkenskapsåret  

 

Nettoomsättning  

Bolagets omsättning uppgick till 1 164 TSEK (2 

031).  

 

Handelsvaror och bruttomarginal  

Kostnaden för sålda varor uppgick till 379 TSEK 

(855) motsvarande en bruttomarginal om 73% 

(59).  

 

Övriga externa kostnader  

Övriga rörelsekostnader uppgick till totalt 

1 619 TSEK (4 742).  

 

Personalkostnader  

Personalkostnaderna uppgick till 0 TSEK (303).  

 

Av- och nedskrivningar  

De planenliga avskrivningarna uppgår till 3 

TSEK (48) avskrivningar på inventarier.  

 

Årets resultat  

Årets resultat uppgick till -611 TSEK (-3 957).  

 

Kassaflöde och finansiell ställning  

Kassaflödet från den löpande verksamheten 

uppgick till 2 108 TSEK (-2 318). Kassaflödet 

från finansieringsverksamheten uppgick till -

1 743 TSEK (1 334). Likvida medel uppgick till 

483 TSEK (117). 

 

Organisation  

Bolagets organisation består av moderbolaget 

Hemply Balance Holding AB (publ), 559206-

7168, med säte i Stockholm samt ett 

dotterbolag utan anställda.  

 

Risker  

Hemply utsätts löpande för olika risker som 
kan få betydelse för bolagets resultat och 
finansiella ställning. Riskfaktorerna nedan är 
inte framställda i prioriteringsordning och gör 
inte anspråk på att vara heltäckande.  
 

Regulatoriska risker  

Bolagets produkter innehåller bland annat 

ingrediensen cannabidiol (”CBD”). 

Läkemedelsverket har klassificerat CBD som 

intas oral som läkemedel och har därför 

förbjudit Bolaget att sälja dessa produkter till 

svenska kunder. Bolaget har överklagat 

läkemedelsverkets beslut.  

Det finns risk för att oljor innehållande CBD 

som är avsedda att förtäras även 

fortsättningsvis kommer att vara förbjudna att 

saluföras i Sverige.  

 

Marknadsrisker  

Bolagets produkter innehåller bland annat 

ingrediensen cannabidiol (”CBD”). 

Läkemedelsverket har klassificerat CBD som 

intas oral som läkemedel och har därför 

förbjudit Bolaget att sälja dessa produkter till 

svenska kunder. Hemply Balance är verksam på 

en marknad där det råder en begränsning 

avseende hur produkter kan marknadsföras. 

Det finns en risk att en myndighet, konkurrent 

eller kund uppfattar Bolagets marknadsföring 

som aggressiv och/eller vilseledande.  

 

Vidare finns det en risk att den rådande 

makroekonomiska läge kan påverka bolagets 

försäljning negativt. För att undvika 

likviditetsrisk har Hemply Balance avvecklat e-

handeln och fokuserar försäljningen mot 

enbart återförsäljare samt den japanska 

marknaden, vilket har föranlett att Hemply 

Balance har en låg kostnadsbas. 
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Varumärkesrisk  

Hemply Balance har ansökt om registrering av 

varumärket Hemply Balance hos den 

europeiska varumärkesmyndigheten EUIPO. 

Ägaren av varumärket ”Hemplix” har dock 

motsatt sig varumärkesregistreringen.  

Om varumärket inte kan skyddas finns risk att 

de investeringar som görs i 

varumärkeskännedom inte ger önskad 

avkastning då andra aktörer kan komma att 

använda varumärket.  

 

Finansiell riskstyrning 

Bolaget, som säljer skönhets- och 

hälsoprodukter samt kosttillskott, använder 

olika finansiella instrument som en del av sin 

verksamhet. Dessa finansiella instrument 

inkluderar bland annat kundfordringar och 

leverantörsskulder. Användningen av dessa 

instrument medför exponering för olika typer 

av finansiella risker. Bolagets övergripande 

mål med finansiell riskhantering är att 

identifiera, mäta och hantera dessa risker för 

att minimera negativa effekter på resultat och 

finansiell ställning.   

 

Kreditrisk 

Kreditrisk är risken att bolaget lider en 

ekonomisk förlust på grund av att motparten 

inte kan uppfylla sina finansiella förpliktelser. 

Bolaget är exponerat för kreditrisk 

huvudsakligen genom kundfordringar och 

likvida medel placerade i banker. Bolaget 

tillämpar en regelbunden övervakning av 

kundernas betalningsförmåga för att 

minimera risken för kreditförluster. 

 

Likviditetsrisk 

Likviditetsrisk är risken att bolaget inte kan 

fullgöra sina betalningsförpliktelser vid 

förfallodag utan att kostnaden för att erhålla 

betalningsmedel ökar väsentligt. Bolaget 

hanterar likviditetsrisk genom att upprätthålla 

en tillräcklig nivå av likvida medel genom 

löpande övervakning av kassaflöden och 

prognoser. 

 

 

Kassaflödesrisk 

Kassaflödesrisk avser risken att framtida 

kassaflöden varierar på grund av förändringar 

i valutakurser eller andra faktorer som 

påverkar bolagets intäkter och kostnader. 

Bolaget hanterar kassaflödesrisk genom att 

använda prognosverktyg för att förutsäga 

framtida kassaflöden. Genom att upprätthålla 

en riskhanteringsprocess kan bolaget 

minimera de negativa effekterna av finansiella 

risker. Detta är särskilt viktigt i vår bransch där 

marknadsförhållanden och konsumenttrender 

snabbt kan förändras, vilket kräver en flexibel 

och proaktiv riskhanteringsstrategi. 

 

Beroende av enskilda nyckelpersoner  

Bolaget har en liten organisation med flera 

outsourcade funktioner vilket medför ett 

beroende av enskilda nyckelpersoner. Förlust 

av lednings- eller nyckelpersoner kan innebära 

att genomförandet av Bolagets affärsstrategi 

påverkas negativt. 

 

Närståendetransaktioner 

Under året har inga närstående transaktioner 

skett. 

 

Marknadsföring och kommunikation  

Hemply Balance är verksamt på en marknad 

där det råder en begränsning avseende hur 

produkter kan marknadsföras.  

Det finns en risk att en myndighet, konkurrent 

eller kund uppfattar Bolagets marknadsföring 

som aggressiv och/eller vilseledande.  

Det finns också en risk att sociala 

mediaföretag implementerar regler och 

riktlinjer som begränsar Bolagets möjlighet att 

marknadsföra sina produkter på dessa 

kanaler.  

 

Under 2024 har Bolaget breddat sitt 

distributionsnät och säljer idag i högre 

utsträckning än tidigare via distributörer vilket 

reducerar Bolagets beroende av egen 

marknadsföring.  
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Finansieringsbehov och kapital  

Bolaget är i dagsläget inte beroende av 

externt kapital för att finansiera sin fortsatta 

drift och organiska expansion. 

 

Moderbolaget  

Moderbolagets verksamhet består främst av 

finansiering och förvaltning av de 

investeringar bolaget har i dotterbolag samt 

vissa koncerngemensamma funktioner. 

Moderbolagets resultat uppgick till  

-985 TSEK (-2 061).  

 

Väsentliga händelser under räkenskapsårets  

• Under januari beslutade Hemply Balance 
styrelse om ett utökat 
kostnadsbesparingsprogram innebärande 
att all försäljning fokuseras mot 
återförsäljare och den japanska 
marknaden samt att e-handeln avvecklas 
till följd av bristande lönsamhet. 

• Emil Sandin beslutade i samförstånd med 
styrelsen att avsluta sin tjänst den första 
februari 2024 och styrelseledamot Daniel 
Hallenberg tillträdde tjänsten som 
tillförordnad VD den första februari 2024. 

• Under perioden 23 januari 2024 – 2 
februari 2024 var nyttjandeperioden för 
Hemply Balance teckningsoptioner av 
serie TO2 och TO3 och Hemply Balance 
tillfördes 585 TSEK före 
emissionskostnader. 

• I april avslutades Hemply Balance 
företrädesemission genom vilken Hemply 
Balance tillfördes cirka 2,7 MSEK före 
emissionskostnader varav 1,93 MSEK 
tecknades genom kvittning av fordran.  

• I anslutning till att företrädesemissionen 
avslutades beslutade styrelsen om en 
riktad kvittningsemission av aktier om 
cirka 1,47 MSEK riktad till Hemply Balance 
långivare. Syftet med den riktad 
kvittningsemission var att kvitta 
återstående delen av det lån som Hemply 
Balance upptog under november 2021. 
Genom den en riktad 
kvittningsemissionen blev Hemply Balance 
skuldfritt.  

• Den 14 juni 2024 hölls Hemply Balance 

ordinarie bolagsstämma. Stämman 
beslutade att omvälja Marcus Bonsib, 
Alexander Dypbukt, Mikael Lundgren och 
Daniel Hallenberg till ordinarie 
styrelseledamöter samt att omvälja 
Marcus Bonsib till styrelsens ordförande. 
Samtliga beslut fattades enhälligt av 
stämman. 

• Den 15 augusti 2024 beslutade en extra 
bolagsstämma om ändring av gränserna 
för aktiekapital och antalet aktier i 
bolagsordningen. Extra bolagsstämman 
beslutade även om minskning av 
aktiekapitalet för täckande av förlust samt 
minskning av aktiekapitalet för överföring 
till fritt eget kapital.  

• Den 29 september 2024 ingick Hemply 
Balance en avsiktsförklaring om förvärv av 
IT-bolaget Dendrio Solutions SRL. 
Slutförandet av transaktionen är föremål 
för sedvanlig due diligence, att ett 
aktieöverlåtelseavtal ingås, att en extra 
bolagsstämma i Hemply Balance 
godkänner transaktionen samt att NGM 
godkänner Hemply Balance för fortsatt 
notering.  

 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets 

slut  

• Den 2 januari meddelade Hemply Balance 

en uppdatering gällande 

avsiktsförklaringar om förvärv av Dendrio 

Solutions SRL. Exklusiviteten i 

avsiktsförklaringen löpte till och med den 

31 december 2024 vilket innebär att 

Hemply Balance och Dendrio nu fortsätter 

dialogen om ett omvänt förvärv på icke-

exklusiv basis. 
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FLERÅRSÖVERSIKT 2024-01-01 2023-01-01 2022-01-01 2021-01-01 
Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 
     
Nettoomsättning tkr 1 164 2 031 4 670 2 178 
Resultat efter finansiella poster -611 -3 957 -9 870 -25 327 
Soliditet % 86 -2 76 60 
     
 2024-01-01 2023-01-01 2022-01-01 2021-01-01 
Moderbolaget 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 
     
Nettoomsättning tkr 399 871 1 534 1 222 
Resultat efter finansiella poster -985 -2 061 -13 006 -42 133 
Soliditet % 91 37 73 74 

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL     
Belopp i tusentals kronor Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital 
Annat eget kapital inklusive 

årets resultat 
Eget kapital hänförligt till 

moderföretagets ägare 
Koncernen     
Ingående balans 2023-01-01 968 42 974 -41 339 2 603 
Nyemission 6 439 -3 017 -1 773 1 649 
Minskning aktiekapital -6 888 6 888  0 
Emissionskostnader  -665  -665 
Konvertibelt lån  350  350 
Årets resultat   -3 957 -3 957 
Utgående balans 2023-12-31 519 46 530 -47 068 -19 
     

Ingående balans 2024-01-01 519 46 530 -47 068 -19 
Nyemission 3 246 1 488  4 734 
Minskning aktiekapital -3 263 3 263  0 
Emissionskostnader  -229  -229 
Konvertibelt lån  -2 708  -2 708 
Årets resultat   -611 -611 
Utgående balans 2024-12-31 502 48 344 -47 680 1 166 

Belopp i tusentals kronor Aktiekapital Överkurs-
fond 

Aktieägar-
tillskott 

Balanserat 
resultat 

Årets resultat Summa eget 
kapital 

Moderbolaget       
Ingående balans 2023-01-01 968 26 876 29 500 -43 014 -13 006 1 323 
Nyemission 6 439 -4 790    1 649 
Minskning aktiekapital -6 888 6 888    0 
Emissionskostnader  -665    -665 
Konvertibelt lån  350    350 
Balanseras i ny räkning    -13 006 13 006 0 
Årets resultat     -2 061 -2 061 
Utgående balans 2023-12-31 519 28 659 29 500 -56 020 -2 061 597 
       

Ingående balans 2024-01-01 519 28 659 29 500 -56 020 -2 061 597 
Nyemission 3 246 1 488    4 734 
Minskning aktiekapital -3 263 3 263    0 
Emissionskostnader  -229    -229 
Konvertibelt lån  -2 708    -2 708 
Balanseras i ny räkning    -2 061 2 061 0 
Årets resultat     -985 -985 
Utgående balans 2024-12-31 502 30 473 29 500 -58 081 -985 1 409 

         
         

         
         

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor) 
Överkursfond      59 972 858 
Balanserade vinstmedel    -58 080 981 
Årets förlust          -985 234 
             906 643 

 
Disponeras så att i ny räkning överföres         906 643 

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt 

kassaflödesanalyser med noter. 



HEMPLY BALANCE HOLDING AB (Publ) ÅRSREDOVISNING 2024 | FINANSIELLA RAPPORTER 

 

 

12 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

Belopp i tusentals kronor Not Helår 2024 Helår 2023 

Nettoomsättning 2 1 164 2 031 

Övriga intäkter  221 39 
Summa intäkter  1 385 2 070 

Rörelsens kostnader    

Handelsvaror  -379 -855 
Övriga externa kostnader 3 -1 619 -4 742 
Personalkostnader 4 0 -303 
Av- och nedskrivningar  -3 -48 
Summa kostnader  -2 001 -5 949 

Rörelseresultat  -616 -3 879 

Resultat från andelar i dotterbolag  0 -62 

Resultat från finansiella poster 5 5 -17 

Resultat efter finansiella poster  -611 -3 957 

Resultat före skatt  -611 -3 957 

Skatt på årets resultat 6 0 0 

ÅRETS RESULTAT  -611 -3 957 

Hänförligt till:    

Moderbolagets aktieägare  -611 -3 957 

Genomsnittligt antal aktier före 

och efter utspädning 

 116 617 352 21 608 517 

Resultat per stamaktie SEK före 

och efter utspädning 

 -0,01 -0,18 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
Belopp i tusentals kronor Not 2024-12-31 2023-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier 7 5 8 

Summa anläggningstillgångar  5 8 

Omsättningstillgångar Varulager m.m.    

Varulager m.m.    

Färdiga varor och handelsvaror  152 196 

Råvaror  258 250 

  410 445 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  379 449 

Övriga fordringar  30 79 

Skattefordran  0 31 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 48 36 

Summa kortfristiga fordringar  458 595 

Kassa och bank  483 117 

Summa omsättningstillgångar  1 351 1 158 

SUMMA TILLGÅNGAR  1 356 1 166 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
Belopp i tusentals kronor Not 2024-12-31 2023-12-31 

    

SKULDER OCH EGET KAPITAL    

Eget kapital    

Aktiekapital  502 519 

Övrigt tillskjutet kapital  48 344 46 530 

Annat eget kapital inklusive årets resultat  -47 680 -47 068 

Eget kapital hänförligt till 

moderföretagets aktieägare 

 1 166 -19 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  109 604 

Upplupna kostnader och förutbetalda 

intäkter 

9 80 581 

Summa kortfristiga skulder  190 1 185 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 356 1 166 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 

Belopp i tusentals kronor Not 

 

2024-12-31 2023-12-31 

Den löpande verksamheten    
Resultat efter finansiella poster  -611 -3 957 
Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet 

12   

Av- och nedskrivningar  3 48 
Nedskrivningar av tillgångar och skulder  0 244 
Realiserat resultat  0 62 
Betald skatt  0 -31 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före 

   

förändring av rörelsekapital  -609 -3 634 

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital    

Förändring av varulager  36 -35 
Förändring av kortfristiga fordringar  137 975 
Förändring av kortfristiga skulder  2 544 375 

Kassaflöde från löpande verksamheten  2 108 -2 318 

Investeringsverksamheten    

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  0 0 
Förvärv av koncernbolag  0 0 
Avyttring av långfristiga fordringar  0 56 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  0 56 

Finansieringsverksamheten    

Nyemission  1 194 1 649 
Emissionskostnad  -229 -665 
Konvertibellån  -2 708 350 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -1 743 1 334 

Årets kassaflöde  366 -929 

Likvida medel vid periodens början  117 1 046 
Kursdiff i likvida medel  0 0 

Likvida medel vid året slut  483 117 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 

Belopp i tusentals kronor Not Helår 

2024 

Helår 

2023 
Nettoomsättning 2 399 871 

Övriga intäkter  7 1 
Summa intäkter  406 872 

Rörelsens kostnader    

Handelsvaror  0 -244 
Övriga externa kostnader 3 -1 275 -3 329 
Personalkostnader 4 0 -29 
Av- och nedskrivningar  0 -46 
Summa kostnader  -1 275 -3 648 

Rörelseresultat  -869 -2 777 

Resultat från finansiella poster 5 -116 716 

Resultat efter finansiella poster  -985 -2 061 

Resultat före skatt  -985 -2 061 

Skatt på årets resultat 6 0 0 

ÅRETS RESULTAT  -985 -2 061 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
Belopp i tusentals kronor Not 2024-12-31 2023-12-31 

    

    

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 10 550 650 

Summa anläggningstillgångar  550 650 

    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  0 0 

Fordringar hos koncernbolag  849 818 

Skattefordringar  0 17 

Övriga fordringar  25 33 

Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter 

8 42 36 

Summa kortfristiga fordringar  916 904 

Likvida medel  84 51 

Summa omsättningstillgångar  1 000 955 

SUMMA TILLGÅNGAR  1 550 1 605 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
Belopp i tusentals kronor Not 2024-12-31 2023-12-31 

SKULDER OCH EGET KAPITAL    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 11 502 519 

    

Överkursfond  30 473 28 659 

Aktieägartillskott  29 500 29 500 

Balanserat resultat  -58 081 -56 020 

Årets resultat  -985 -2 061 

Summa fritt eget kapital  907 78 

Summa eget kapital  1 409 597 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  61 427 

Upplupna kostnader och förutbetalda 

intäkter 

9 80 581 

Summa kortfristiga skulder  141 1 008 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 550 1 605 
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS 
Belopp i tusentals kronor Not 2024-12-31 2023-12-31 

Den löpande verksamheten    

Resultat efter finansiella poster  -985 -2 061 
Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet 

12   

Nedskrivning av tillgångar och skulder  0 442 

Av- och nedskrivningar  120 0 

Realisationsresultat  0 -728 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före 

   

förändring av rörelsekapital  -865 -2 347 

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital    

Förändring kundfordringar  0 107 
Förändring av kortfristiga fordringar  -32 -396 
Förändring leverantörsskulder  -366 357 
Förändring av kortfristiga skulder  3 039 160 

Kassaflöde från löpande verksamheten  1 776 -2 119 

Investeringsverksamheten    

Avyttring av långfristiga fordringar  0 7 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  0 7 

Finansieringsverksamheten    

Nyemission  1 194 1 649 

Emissionskostnad  -229 -665 

Konvertibellån  -2 708 350 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -1 743 1 334 

Årets kassaflöde  33 -778 

Likvida medel vid periodens början  51 829 
Kursdiff i likvida medel  0 0 

Likvida medel vid året slut  84 51 
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Not 1 Redovisnings- och 
värderingsprinciper 
 

Allmänna upplysningar  

Årsredovisningen och koncernredovisningen 

är upprättad i enlighet med 

årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 

Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  

Fordringar och skulder i utländsk valuta har 

värderats till balansdagens kurs. Kursvinster 

och kursförluster på rörelsefordringar och 

rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet 

medan kursvinster och kursförluster på 

finansiella fordringar och skulder redovisas 

som finansiella poster.  

 

Koncernredovisning  

Koncernredovisningen omfattar de företag i 

vilket moderföretaget direkt eller indirekt 

innehar mer än hälften av rösterna för 

samtliga andelar, eller på annat sätt har ett 

bestämmande inflytande enligt ÅRL 1:4. 

Dotterföretagens resultat ingår i koncernens 

resultat från och med förvärvstidpunkten fram 

till och med det bestämmande inflytandet 

över dotterföretaget upphör.  

En analys av Hemply Holding AB:s förvärv av 

Glowing Pine B.V. har visat att förvärvet skall 

redovisas enligt reglerna för omvända förvärv, 

vilket innebär att Glowinge Pine B.V. i 

konsolideringssammanhang betraktas som 

förvärvare.  

 

Räkenskapsår  

Koncernens resultaträkning omfattar perioden 

2024-01-01 – 2024-12-31.  

 

Konsolideringsmetod  

Koncernredovisningen har upprättats enligt 

förvärvsmetoden. Detta innebär att 

förvärvade verksamheters identifierbara 

tillgångar och skulder redovisas till 

marknadsvärde enligt upprättad 

förvärvsanalys.  

 

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde 

det beräknade marknadsvärdet av de 

förväntade nettotillgångarna enligt 

förvärvsanalysen redovisas skillnaden som 

goodwill.  

 

Dotterföretag  

Koncernredovisningen omfattar, förutom 

moderföretaget, samtliga företag i vilka 

moderföretaget direkt eller indirekt har mer 

än 50 % av röstetalet eller på annat sätt 

innehar det bestämmande inflytandet och 

därmed har en rätt att utforma företagets 

finansiella och operativa strategier i syfte att 

erhålla ekonomiska fördelar.  

 

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas 

in i koncernredovisningen från och med 

tidpunkten för förvärvet till och med den 

tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett 

bestämmande inflytande över 

dotterföretaget.  

 

Transaktioner mellan koncernföretag  

Koncerninterna fordringar och skulder samt 

transaktioner mellan koncernföretag liksom 

orealiserade vinster elimineras i sin helhet. 

Förändring av internvinst under 

räkenskapsåret har eliminerats i 

koncernresultaträkningen.  

 

Omräkning av utländska dotterföretag  

Utländska dotterföretags bokslut har 
omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga 
poster i balansräkningen har omräknas till 
balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen 
har omräknats till genomsnittskurs under 
räkenskapsåret. Differenser som uppkommer 
redovisas direkt i eget kapital. 
 

REDOVISNINGSPRINCIPER FÖR ENSKILDA 

BALANSPOSTER  

 

Intäktsredovisning  

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad 

som erhållits eller kommer att erhållas och 

redovisas i den omfattning det är sannolikt att 

de ekonomiska fördelarna kommer att 

tillgodogöras bolaget och intäkterna kan 

beräknas på ett tillförlitligt sätt.  
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Leasingavtal  
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, 

såväl finansiella som operationella. 

Operationella leasingavtal redovisas som en 

kostnad linjärt över leasingperioden. 

 

Ersättningar till anställda  

Ersättningar till anställda avser alla former av 

ersättningar som företaget lämnar till de 

anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av 

bland annat löner, betald semester, betald 

frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad 

anställning (pension). Kortfristiga ersättningar 

redovisas som kostnad och en skuld då det 

finns en legal eller informell förpliktelse att 

betala ut en ersättning till följd av en tidigare 

händelse och en tillförlitlig uppskattning av 

beloppet kan göras.  

 

Pensioner  

Företaget betalar fastställda avgifter till andra 

juridiska personer avseende flera statliga 

planer och försäkringar för enskilda anställda. 

Företaget har inga legala eller informella 

förpliktelser att betala ytterligare avgifter 

utöver betalningar av den fastställda avgiften 

som redovisas som en kostnad i den period 

där den relevanta tjänsten utförs.  

 

Anläggningstillgångar  

Immateriella och materiella 

anläggningstillgångar redovisas till 

anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

avskrivningar enligt plan och eventuella 

nedskrivningar.  

 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade 

nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt 

restvärde. Följande avskrivningsprocent 

tillämpas:  

Inventarier, verktyg och installationer 20%  

 

Finansiella instrument  

Finansiella instrument värderas utifrån 

anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i 

balansräkningen när bolaget blir part i 

instrumentets avtalsmässiga villkor. 

Finansiella tillgångar tas bort från 

balansräkningen när rätten att erhålla 

kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller 

överförts och bolaget har överfört i stort sett 

alla risker och förmåner som är förknippade 

med äganderätten. Finansiella skulder tas bort 

från balansräkningen när förpliktelserna har 

reglerats eller på annat sätt upphört.  

 

Kundfordringar/kortfristiga fordringar  

Kundfordringar och kortfristiga fordringar 

redovisas som omsättningstillgångar till det 

belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag 

för individuellt bedömda osäkra fordringar.  

 

Låneskulder och leverantörsskulder  

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas 

initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 

transaktionskostnader. Skiljer sig det 

redovisade beloppet från det belopp som ska 

återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras 

mellanskillnaden som räntekostnad över 

lånets löptid med hjälp av instrumentets 

effektivränta. Härigenom överensstämmer vid 

förfallotidpunkten det redovisade beloppet 

och det belopp som ska återbetalas.  

 

Omräkning fordringar och skulder i utländsk 

valuta  

Omräkning av fordringar och skulder i 

utländska valutor har i bokslutet omräknats 

enligt dagskursmetoden. 

 
Inkomstskatt  
Aktuell skatt  

Aktuell skatt avser inkomstskatt för 

innevarande räkenskapsår samt den del av 

tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu 

inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån 

den skattesats som gäller per balansdagen.  

 

Uppskjuten skatt  

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser 

framtida räkenskapsår till följd av tidigare 

händelser. Redovisning sker enligt 

balansräkningsmetoden. Enligt denna metod 

redovisas uppskjutna skatteskulder och 

uppskjutna skattefordringar på temporära 

skillnader som uppstår mellan bokförda 
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respektive skattemässiga värden för tillgångar 

och skulder samt för övriga skattemässiga 

avdrag eller underskott.  

Uppskjuten skattefordran avseende 

underskottsavdrag eller andra framtida 

skattemässiga avdrag redovisas i den 

omfattning det är sannolikt att avdragen kan 

avräknas mot framtida skattemässiga 

överskott. Per bokslutsdagen har ingen 

uppskjuten skattefordran redovisats.  

 

Varulager  

Varulager utgörs av handelsvaror för 

försäljning via e-handel och distributörer. 

Varulagret värderas till det lägsta av 

anskaffningsvärdet och 

nettoförsäljningsvärdet.  

 

Uppskattningar och bedömningar  

När finansiella rapporter upprättas måste 

styrelsen och den verkställande direktören i 

enlighet med tillämpade redovisning- och 

redovisningsprinciper göra vissa 

uppskattningar, bedömningar och antagande 

som påverkar redovisningen och värdering av 

tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och 

kostnader. De områden där resultat- och 

balansräkningarna i framtiden, beskrivs 

nedan. 

 

Betydande bedömningar  

Följande är betydande bedömningar som har 

gjorts vid tillämpning av de av Företagets 

redovisningsprinciper som har den mest 

betydande effekten på de finansiella 

rapporterna.  

 

Goodwill och aktier i dotterföretag  

Det redovisade värdet prövas mot förväntat 

framtida kassaflöde.  

 

Varulager  

Nedskrivning av varulager sker när 

anskaffningsvärdet överstiger 

nettoförsäljningsvärdet och redovisas som en 

kostnad i resultaträkningen. 

 

Genom denna värderingsmetod säkerställer 

bolaget att varulagret redovisas till ett korrekt 

värde som återspeglar dess ekonomiska 

verklighet och bidrar till en rättvisande bild av 

bolagets finansiella ställning. 

 

Kundfordringar  

Bolaget prövar nedskrivningsbehovet utifrån 
en åldersanalys av kundfordringarna. Per 
bokslutsdagen har osäkra kundfordringar 
skrivits ner. 
 
Moderbolag  

Moderföretaget tillämpar samma 
värderingsprinciper som koncernen förutom 
enligt följande: 
 
Andelar i dotterföretag  
Andelar i dotterföretag redovisas till 
anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella 
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår 
köpeskillingen som erlagts för aktierna samt 
förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott 
läggs till anskaffningsvärdet när de 
uppkommer.  
 
Aktieägartillskott  
Moderföretaget redovisar lämnade 
aktieägartillskott som en ökning av värdet på 
andelarna i dotterföretaget.  
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Not 2 Nettoomsättningens fördelning 
 

  2024-01-01 2023-01-01 
KONCERNEN  2024-12-13 2023-12-31 
Nettoomsättning per geografisk marknad    
Sverige  504 1 568 
EU  2 -26 
Övriga marknader  658 489 
  1 164 2 031 
    
MODERBOLAGET    
Sverige  399 824 
EU  0 47 
Övriga marknader  0 0 
  399 871 

 
 
Moderbolaget utför koncerngemensamma funktioner. Hela omsättningen avser fakturerade 
kostnader till koncernbolag. 
 

 

Not 3 Arvode till revisorer  
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningar och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktören förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer 
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådan övriga arbetsuppgifter. 
 

  2024-01-01 2023-01-01 
KONCERNEN  2024-12-13 2023-12-31 
    
Revisionsuppdrag  51 387 
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget  0 0 
Övriga uppdrag  16 26 

  67 413 
    
MODERBOLAGET    
    
Revisionsuppdrag  51 387 
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget  0 0 
Övriga uppdrag  16 26 

  67 413 
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Not 4 Anställda och personalkostnader
 

  2024-01-01 2023-01-01 
KONCERNEN  2024-12-13 2023-12-31 
    
Medelantal anställda    
Kvinnor  0 1 
Män  0 0 
    
Löner och andra ersättningar    

Styrelse och verkställande direktör  0 0 
Övriga anställda  0 231 
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för styrelse och verkställande 
direktör 

 0 0 

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal  0 72 
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pernsionskostnader 

 0 303 

 
  2024-01-01 2023-01-01 
MODERBOLAGET  2024-12-13 2023-12-31 
    
Medelantal anställda    
Kvinnor  0 0 
Män  0 0 
    
Löner och andra ersättningar    
Styrelse och verkställande direktör  0 0 
Övriga anställda  0 22 
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för styrelse och verkställande 
direktör 

 0 0 

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal  0 7 
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pernsionskostnader 

 0 29 

 
Styrelsen består av 4 (4) ledamöter, fördelat på 4 (4) män och 0 (0) kvinnor.  
 
Bolagets tillförordnade verkställande direktör har sedan tillträde den 1 februari 2024 fakturerat för 
arvode vilket är klassificerat som Övriga externa kostnader i resultaträkningen. Avtalet har en 
uppsägningstid på 3 månader och fortlöper månatligen. 
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Not 5 Resultat från finansiella poster 
  2024-01-01 2023-01-01 
KONCERNEN  2024-12-13 2023-12-31 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  5 1 
Räntekostnader och liknande resultatposter  0 -18 
  5 -17 
    
  2024-01-01 2023-01-01 
MODERBOLAGET  2024-12-13 2023-12-31 
Nedskrivning av andelar i koncernföretag  -120 0 
Utdelning från koncernbolag  0 728 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  4 0 
Räntekostnader och liknande resultatposter  0 -12 
  -116 716 

 
Not 6 Skatt på årets resultat 

  2024-01-01 2023-01-01 
KONCERNEN  2024-12-13 2023-12-31 
Redovisat resultat före skatt  -611 -3 957 
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6%  -126 -815 
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader  0 -4 
Skattemässigt underskott för vilka ingen 
uppskjuten skattefordran redovisas 

 126 820 

Redovisad skattekostnad  0 0 
 
 

  2024-01-01 2023-01-01 
MODERBOLAGET  2024-12-13 2023-12-31 
Redovisat resultat före skatt  -985 -2 061 
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6%  -203 -424 
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader  0 8 
Skattemässigt underskott för vilka ingen 
uppskjuten skattefordran redovisas 

 203 416 

Redovisad skattekostnad  0 0 

 
Not 7 Inventarier, verktyg och installationer 

  2024-01-01 2023-01-01 
KONCERNEN  2024-12-13 2023-12-31 
Ingående anskaffningsvärde  13 13 
Anskaffningar  0 0 
Utgående anskaffningsvärde  13 13 
    
Ingående ackumulerade avskrivningar  -5 -2 
Årets avskrivningar  -3 -3 
Utgående ackumulerade avskrivningar  -8 -5 
    
Utgående bokfört värde  5 8 

 
 

 



HEMPLY BALANCE HOLDING AB (Publ) ÅRSREDOVISNING 2024 | FINANSIELLA RAPPORTER 

 

 

26 
 

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
  2024-01-01 2023-01-01 
KONCERNEN  2024-12-13 2023-12-31 
Förutbetalda kostnader  48 36 
  48 36 
    
  2024-01-01 2023-01-01 
MODERBOLAGET  2024-12-13 2023-12-31 
Förutbetalda kostnader  42 36 
  42 36 

 
Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

  2024-01-01 2023-01-01 
KONCERNEN  2024-12-13 2023-12-31 
Övriga upplupna kostnader   80 581 
  80 581 
    
  2024-01-01 2023-01-01 
MODERBOLAGET  2024-12-13 2023-12-31 
Övriga upplupna kostnader   80 581 
  80 581 

 
 
Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag 

  2024-01-01 2023-01-01 
MODERBOLAGET  2024-12-13 2023-12-31 
Ingående anskaffningsvärde  43 167 42 517 
Lämnade aktieägartillskott  20 650 
Utgående anskaffningsvärde  43 187 43 167 
    
Ingående nedskrivningar  -42 517 -42 517 
Årets nedskrivning  -120 0 
Utgående nedskrivningar  -42 637 -42 517 
    
Utgående redovisat värde  550 650 

 
Namn Kapitalandel Rösträttsandel Antal andelar Bokfört värde 
Hemply Service 
AB 

100 100 25 000 550 001 

     
     
 Org. Nr Säte Eget kapital Resultat 
Hemply Service 
AB 

559239-4612 Stockholm 307 836 253 976 
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Not 11 Antal aktier och kvotvärde 
  2024-01-01 2023-01-01 
MODERBOLAGET  2024-12-13 2023-12-31 
Antal aktier  156 859 

203 
21 608 517 

Kvotvärde  0,003 0,024 

 
 

Not 12 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
  2024-01-01 2023-01-01 
KONCERNEN  2024-12-13 2023-12-31 
Nedskrivning lager Glowing Pine  0 244 
Av- och nedskrivningar  3 48 
Realisationsresultat  0 62 
Betald skatt  0 -31 
Summa  3 323 
  2024-01-01 2023-01-01 
MODERBOLAGET  2024-12-13 2023-12-31 
Nedskrivning av Glowing Pine    0 442 
Av- och nedskrivningar  -120 0 
Realisationsresultat  0 -728 
Summa  -120 -286 
    

Not 14 Närståendetransaktioner 
Under året har inga närstående transaktioner skett. 
 
 
 
Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.  

 
Stockholm dag för digital signering  

 
 
 
Marcus Bonsib    Alexander Dypbukt 
Ordförande  
 
 
  
Daniel Hallenberg   Mikael Lundgren 
Verkställande direktör 

 
 
Min revisionsberättelse har avgivits dag för digital signering  
 

 

 

 

Andreas Folke  
Auktoriserad revisor 



 

  

Revisionsberättelse 

Till bolagsstämman i HEMPLY BALANCE HOLDING AB (PUBL), org.nr 559206-7168 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för HEMPLY BALANCE 

HOLDING AB (PUBL) för år 2024.  Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår i sidorna 

7-27 i detta dokument. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 

koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella resultat och 

kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 

årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar. 

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för 

moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 

Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 

oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 

fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 

uttalanden. 

Övriga upplysningar 

Revisionen av årsredovisningen för år 2023 har utförts av en annan revisor som lämnat en 

revisionsberättelse daterad den 24 maj 2024 med modifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen. 

Anmärkning har skett avseende hantering av avdragen skatt, sociala avgifter och mervärdesskatt samt 

att bolagets styrelse ej upprättat kontrollbalansräkning i rätt tid. 

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och 

återfinns på sidorna 3-6. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra 

information. Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna 

information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information. I samband 

med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den 

information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig 

med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap 

vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla 

väsentliga felaktigheter. Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar 

slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 

detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 



 

  

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och 

koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 

och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för 

att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 

direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Den 

upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten 

och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 

styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte 

har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och 

koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig 

säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 

god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 

Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt 

eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund 

i årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 

inställning under hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och 

koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 

granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 

och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en 

väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 

misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 

utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min 

revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 

men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och 

verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet 

om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag drar också en 

slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 

osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel 

om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns 

en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 

upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn 

eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 



 

  

koncernredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet 

för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en 

koncern inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och 

koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och 

koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger 

en rättvisande bild. 

• inhämtar jag tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen 

för enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende 

koncernredovisningen. Jag ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. 

Jag är ensamt ansvarig för mina uttalanden. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 

tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 

de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har jag även utfört en revision av 

styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för HEMPLY BALANCE HOLDING AB (PUBL) 

för år 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar resultatet enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och 

beviljar styrelsens ledamöter och och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 

avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 

revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 

uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 

hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på 

storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning 

i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta 

innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att 

tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets 

ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska 

sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 

åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för 

att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 



 

  

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att 

inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 

eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed 

mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 

aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte 

är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har 

en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget 

till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 

tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med 

utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 

områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 

ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 

vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som 

underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 

har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

 

 

 

Kalmar dagen för den elektroniska underskriften 

 

 

Andreas Folke 

Auktoriserad revisor 

 



 

30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktien och ägarna 
Hemply Balance Holding har ett aktieslag, 

stamaktier, med ett röstvärde om en röst. Bolaget 

har vid tidpunkten för publicering av 

årsredovisningen 156 859 203 stamaktier med ett 

röstvärde av 156 859 203 röster. 

Teckningsoptioner 

Bolaget hade per 31 december 2024 inga 

teckningsoptioner utestående.  

 

 
Bemyndigande  
Årsstämman den 14 juni 2024 beslutade att 
bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen 
under tiden fram till nästa årsstämma besluta att 
emittera nya aktier, konvertibler och/eller 
teckningsoptioner, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, inom bolagsordningens 
gränser från tid till annan.  
 
Om styrelsen beslutar om emission med avvikelse 

från aktieägarnas företrädesrätt ska skälet vara att 

möjliggöra extern kapitalanskaffning (genom nya 

ägare av strategisk betydelse för Bolaget eller på 

annat sätt) för finansiering av Bolagets verksamhet, 

kommersialisering och utveckling av Bolagets 

produkter och/eller förvärv av andra företag eller 

verksamheter. 

Aktieägare 31 december 2024 

Aktieägare per 2024-12-31 Antal aktier Kapital (%) Röster (%) 

Råsunda Förvaltning Aktiebolag 40 000 000 25,50% 25,50% 

Capmate Aktiebolag 20 000 000 12,75% 12,75% 

Avanza Pension 13 631 917 8,69% 8,69% 

Niclas Löwgren 8 435 026 5,38% 5,38% 

Nordnet Pensionsförsäkringar AB 8 285 063 5,28% 5,28% 

Acuma Invest AB 7 142 856 4,55% 4,55% 

David Mccann 5 702 899 3,64% 3,64% 

Hallenberg Consulting AB 4 862 968 3,10% 3,10% 

Cooach Equity AB 3 612 102 2,30% 2,30% 

Goran Milutinovic 2 930 000 1,87% 1,87% 

Övriga 42 256 372 26,94% 26,94% 

Totalt 156 859 203 100,00% 100,00% 

 


